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スキマステップ 500幅 スキマステップ 240幅





先行手すり枠

スパン C寸法 重量（kg）
FSTW-18 1,829 2,625 10.0

34φ

34φ

34φ



36φ

ローリングタワー／内階段式ローリングタワー







WK90 910（3尺） 7.2

CD70 4,250～7,310 17.8
13.1
12.0

CD30 2,970 7.1



1983

1300650

シフトステージ

LL型 1,300～2,050

高さ
7段階調整
1,950
1,800
1,650
1,500
1,350
1,250
1,150

H1,150～1,950 100
※安全荷重 150kg



ピカコン（標準タイプ）スラブフェンス極（コン止めクシ）

コンクリート馬

LBマット・コンクリート馬

Ｌ
Ｂ
マ
ッ
ト
／
コ
ン
ク
リ
ー
ト
馬

24
0㎜

550㎜ 825㎜
全長1,375㎜

24
0㎜

550㎜ 1,450㎜
全長2,000㎜

300H×900L Ｗ240×L1,375PIB-1400
Ｗ240×L2,000PIA-2000

CTK900



金具

フォームタイ

角パイプ端太用座金 角パイプ端太用座金 角パイプ端太用座金

ターンバックル

KK座金I型L 60用 KK座金I型S 60用 KKリブ座金W 60用

K2L 160 73 60
寸法 L（mm） 寸法ℓ1（mm） 寸法ℓ2（mm）

金
具
／ 

ガ
ー
ド
ポ
ス
ト
／
サ
ポ
ー
ト
・
鋼
管
バ
タ

バタ鋼管



（100V式）（ソーラ式）

ベランダガード・アルグリップ

BKK

BKKBKB

4.5

ベ
ラ
ン
ダ
ガ
ー
ド
・
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ル
グ
リ
ッ
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バ
リ
ケ
ー
ド
・
ガ
ー
ド
フ
ェ
ン
ス



金属折板屋根墜落防護用支柱

金
属
折
板
屋
根
墜
落
防
護
用
支
柱



高
所
作
業
台
／
保
安
用
品

高所作業台

保安用品

のりいれ隊

歩行者マット

コードプロテクター

視線ガイドパネル

ハイスロープ

3ｔ×600ｗ×3.6ｍHM600
規　　　格

2ｔ×1ｍ×10ｍ
規　　　格

830×385×2ｔ
規　　　格

1m×450×55㎜
規　　　格

40Φ×４ M巻
20Φ×10 M巻
規　　　格

145H×300×600mm
95H×250×600mm

規　　　格

YM1000 SGP

CP40 HSR1000 NI145
CP20 NI95



15.0

ライトブリッジ・法面2号・バルコニーステップ

ラ
イ
ト
ブ
リ
ッ
ジ
／
法
面
２
号

バ
ル
コ
ニ
ー
ス
テ
ッ
プ

バルコニーステップ

S型



鉄
板
／
ゴ
ム
マ
ッ
ト

鉄板・ゴムマット

厚さ×幅×長さ

ゴムマット

重量（kg）
2410mm×1m×2m

厚さ×幅×長さ 重量（kg）
1210mm×1m×1m

UPS36 21.0910×1,820（3尺×6尺）
UPS48

設置例

42.01,200×2,400（4尺×8尺）

UPS36

UPS48

コロバンマット 3t×500W×1,000L

コロバンマット（マグネット式スベリ止めマット）



SP501
（5畳 2.5坪タイプ）

SP601
（6畳 3坪タイプ）

SP801
（8畳 4坪タイプ）

（寸法： L2,250×W3,885×H2,640／重量： 780kg）

（寸法： L2,250×W4,835×H2,640／重量： 880kg）

（寸法： L2,250×W5,600×H2,640／重量： 980kg）

ライトハウス

一坪倉庫（2畳コンテナ）

正面

正面

2,
64
0

2,
64
0

3,885

3,885

2,250

2,250

正面

正面

2,
64
0

2,
64
0

4,835

4,835

2,250

2,250

2,
64
0

2,
64
0

正面

正面

2,250

2,250

5,600

5,600



パノラマスタンド

P1000D / P1600C

パイプガード　販売品



仮
設
ハ
ウ
ス
・
備
品
／
ク
リ
ー
ン
事
業

水洗

信頼の
ホンダ製エンジン

軽水洗
（フットポンプ式）

大 小

手洗い 洋式

ショットブラスト FC-632

クリーン事業
販　売作　業

ジェットクリーナー HD 9/50 Ge 販　売作　業 レンタル

亜鉛玉仕様のショットブラストでメッキをはがさず短時間で
ケレンが可能になりました。
有効投入寸法W600×H200で鋼製商品のみに対応。
ケレン作業も承ります。
詳しくはフロントまでお問い合わせください。

ドイツ、ケルヒャー製ポンプにホンダエンジン搭載の
500kg圧のジェットクリーナーです。
強烈な圧力でペンキ・コンクリート等をケレンできます。
洗浄の様子をご覧になりたい方には、メーカーによるデモ
ンストレーションを行いますので、フロントまでお問い合わ
せください。

Before After

Before After



名神南クリーンヤード　　　　　尼崎営業所／
名神資材センター

■ 尼崎営業所／尼崎名神資材センター
兵庫県尼崎市名神町2丁目17-1　TEL.06-6428-3008　FAX.06-6428-3012

■ 名神南クリーンヤード
兵庫県尼崎市名神町3丁目12-24

■ 堺 美原資材センター
大阪府堺市美原区平尾101-1　 TEL&FAX.072-289-5244

06-6422-6855 06-6422-6856

http://k-san-ei.co.jp
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